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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014

(Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres)

16 Fitimi (Humbja) neto e vitit financiar (14-15)
17 Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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Periudha Periudha
Nr Pershkrimii Elementeve Raportuese Parardhese
| Shitjet neto %
2 Te ardhurat te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 197,206,114 171,048,329
3 Ndryshimet ne inventarin te produkteve te gatshem dhe prodhimit ne proces -
4 Materialet e konsumuara (163,092,338) (144,951,758)
5 Kosto e Punes (6,956,856) (7,173,582)
Pagat e personelit (5,961,724) (6,147,118)
Shpenzimet e sigurineve shoq. e shendet. (995,132) (1,026,464)
6 Amortizimet dhe zhvleresimet (688,959) (715,738)
7 Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit (3,473,153) (5,287,508)
8 Totali i Shpenzimeve (shumat 4-7) (174,211,306) (158,128,586)
9 Fitimi (humbja ) nga veprimtarite kryesore (1+2+/-3-8) 22,994,808 12,919,744
10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara -
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet -
12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 736 14,567
121.0 Te ardhurat dhe shpenzimet Financiare nga investimet ¢ tjera afatgjata - -
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi - =
123 Fitimet (humbjet) nga kursi kembimit 736 14,567
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare - -
13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 736 14,567
14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 22,995,544 12,934,311
15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 3,449,332 1,293,431
19,546,213 11,640,879



